１．主な行事並びに下校予定時刻　　　　○は通常通り　　※は変更あり　　△は一部変更あり

日 曜

1 水
2 木
3 金 △
4 土
5 日
6 月
7 火 ※
8 水 ○
9 木 ○

10 金 ○
11 土
12 日
13 月 ○
14 火 ○
15 水 ※
16 木 ○
17 金 ○
18 土
19 日
20 月 ○
21 火 ※
22 水 ○
23 木 ○
24 金 ○
25 土 ※
26 日
27 月
28 火
29 水 ○
30 木 ○
31 金 ○

２．通常時の下校時刻

月 火 水 金 学年

1
2
3
4
5
6

※変更が生じた場合は、保護者の方には連絡メールでお知らせします。自治会長様や関係の皆様

14:50
一斉下校

2
3

15:35
一斉下校

15:35
一斉下校

4
15:35

一斉下校
5
6

月末統計 職員心肺蘇生講習会 ノー残業デー 家

学年 木

1 14:50
一斉下校

14:50
一斉下校

14:50
一斉下校

14:50       一斉下校

※委員会があるとき
1～4年　14:35      5･6年　　15:35

※クラブ活動があるとき
1～3年　14:35     4～6年　15:35

校内行事 下校時刻

5月の主な行事予定並びに下校予定時刻

　いつも、学校教育やＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。下記のとおり、学年や全校
一斉に集団下校をしますので、子どもたちの安全を引き続き見守ってくださるようお願いします。

保 護 者 様
各 関 係 者 様

各 自 治 会 長 様

13:45全校一斉下校

1～4年13:20下校 　5.6年15:40下校

即位の礼
国民の休日
憲法記念日
みどりの日
こどもの日
振替休日
全校朝会　教科経営部会
職員会議④ 　視力検査（１・２年）　研修委員会
 クラブ活動①
ノー残業デー  １年生を迎える会

がんばりタイム（1・2年）

学校園作業
ノー残業デー　耳鼻科検診（１．３．５年）

1～4年13:20下校 　5.6年15:40下校

職員研修（人権）（根本親良氏招聘）

引き渡し訓練のため児童は保護者と帰ります

委員会活動②　内科検診（4・5・6年）

平成31年4月10日

たつの市立揖保小学校

行事調整会　ノー残業デー
ノーゲーム・ノースマホデー 運動会準備
運動会
25日の代休
26日の代休

がんばりタイム（1・2年）　食育推進委員会
運動会予行準備　尿検査予備日
運動会予行演習　予行反省会

代表委員会②
職員研修　 安全の日　引き渡し訓練

毎月２５日はノーゲーム・ノースマホ